
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 754/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού του υποέργου 
«Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα 
Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.», προϋπολογισμού 7.570.000,00 ευρώ της 
πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από 
Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» με κωδ. ΟΠΣ 5087293. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Οκτωβρίου  ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ έγινε  με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του  Ν.4954/9-7-2022  
«Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων 
εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της 
διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/300865/4085/7-10-
2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5)Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος  6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 
8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος 9)Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος 2) 
Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή . 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Κατά την συζήτηση του 7ου θέματος ημερησίας διάταξης προσήλθε στην συνεδρίαση το 
αναπληρωματικό μέλος της οικονομικής επιτροπής Ναλμπάντης Κωνσταντίνος. 
Κατά την συζήτηση του 8ου θέματος ημερησίας διάταξης προσήλθε στην συνεδρίαση το  μέλος 
της οικονομικής επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 754: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Ξάνθης, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 292484/3283/03-10-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη : 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –
Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το άρθρο 176 που αφορά τις αρμοδιότητες της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
2. Το Π.Δ. 144/2010  «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
3. Το Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την  αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
4. Το Π.Δ 7/2013 (ΦΕΚ26/Α/31.01.2013) 
5. Τον  Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ» (Φ.Ε.Κ. 147/Α /08.08.2016). 
6. Τον Ν. 4782/2021 (Α' 36) “Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου 
των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της 
ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία“, ο οποίος τροποποίησε τον 
Ν.4411/2016. 
7. Τον Ν. 3669/2008 «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας κατασκευής δημοσίων έργων» (ΦΕΚ 
116/Α/18.06.2005) όπως αυτός ισχύει 
8. Τον Ν.4250/14 « Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 
Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές 
ρυθμίσεις»,  αρ. 1 παρ. 2. 
9. Τον Ν.4278/14 «Φάροι, Στρατολογία και άλλες διατάξεις» (άρθρο 59 – Άρση περιορισμών συμμετοχής 
εργοληπτικών επιχειρήσεων σε Δημόσια Έργα). 

ΑΔΑ: 6ΓΘ87ΛΒ-ΑΧΛ



10. Τη με αριθμ. πρωτ. 2277/ 28.05.2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. (ΑΔΑ:Ω0ΒΓ7ΛΒ-4ΟΛ) 
για την ένταξη της Πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. 
Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» με κωδ. ΟΠΣ 
5087293 στο Ε.Π. ««Ανατολική Μακεδονία Θράκη». 
11. Την με αριθ. πρωτ.  167982/1735/29.06.2021 Απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π. Ε. 
Ξάνθης περί επανέγκρισης των τευχών δημοπράτησης του υποέργου του θέματος, συνολικού 
προϋπολογισμού 7.570.000,00€. 
12. Την με αρ. πρωτ. 3451/06.07.2021 διατύπωση θετικής γνώμης (προέγκριση διακήρυξης) εκ μέρους 
της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π.  Π.ΑΜ.Θ. για τα σχέδια των τευχών διακήρυξης και τη διαδικασία 
σύμφωνα με την οποία θα προκηρυχθεί το υποέργο «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων 
ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 
8.256μ.» με κωδικό ΟΠΣ 5087293 συνολικού προϋπολογισμού 7.570.000,00€. 
13. Την υπ’ αριθμ. 457/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ:Ψ5817ΛΒ-ΛΚΑ) 
σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται: 
 το σχέδιο της Διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας για την σύναψη ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων 
έργου (άνω των ορίων) του Ν.4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά βάσει τιμής, 
 το σχέδιο της περίληψης της διακήρυξης για την δημοσιοποίηση στον Εθνικό Τύπο 
 το σχέδιο προκήρυξης που θα δημοσιευτεί στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
  η συγκρότηση της Επιτροπής διεξαγωγής Διαγωνισμού, για την ανάδειξη αναδόχου 
14.   Την υπ’ αριθμ. 206735/2166/02.08.2021 Διακήρυξη η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις 
03.08.2021 και φέρει τον αριθμό 21PROC009020893. 
15.  Τον ηλεκτρονικό φάκελο δημοπρασίας του έργου με α/α 182006 που δημιουργήθηκε στο σύστημα 
ΕΣΗΔΗΣ_PW 
16.  Το από 12.11.2021 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού  
17.   Την υπ’ αριθμ. 759/2021 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ (ΑΔΑ:ΩΘΔ87ΝΒ-5Ι6) 
σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται:  
• το ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 της Επιτροπής Διαγωνισμού  
• η αποδοχή των εξηγήσεων  των οικονομικών φορέων ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ «ME.KON. 
Α.Ε. -  ΚΟΣΥΝΘΟΣ Α.Ε.»  και ΔΟΜΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε. σχετικά με τις ασυνήθιστα χαμηλές προσφορές 
τους, 
• η ανάθεση της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό φορέα ΕΝΩΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
«ME.KON. Α.Ε. - ΚΟΣΥΝΘΟΣ Α.Ε.», 
18.  Την από 20.12.2021 Προδικαστική Προσφυγή με Γενικό Αριθμό Κατάθεσης (ΓΑΚ) Αρχή Εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ) 2335/21.12.2021 του προσφεύγοντος οικονομικού φορέα 
«ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε» 
19.  Την υπ’αριθμ. 205/2022 απόφαση της ΑΕΠΠ σύμφωνα με την οποία έγινε δεκτή η ανωτέρω 
προσφυγή 
20.  Την απόφαση 106/2022 της Ο.Ε. Π.Α.Μ.Θ που αφορά στην συμμόρφωση της ΠΑΜΘ με την 
απόφαση 205/2022 της ΑΕΠΠ και την ανάθεση της σύμβασης στον νέο μειοδότη οικονομικό φορέα 
«ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε» με σύνολο δαπάνης έργου κατά 
την προσφορά του 4.749.581,94 € (ποσό χωρίς Φ.Π.Α.) και μέση έκπτωση 22,20 %, 
21.  Την με αρ. καταχ. ΑΚ32/21.02.2022 Πράξη της Προέδρου του Β’ Τμήματος  του Διοικητικού 
Εφετείου Κομοτηνής με συνημμένη την αίτηση ακυρώσεως και αναστολής της ένωσης οικονομικών 
φορέων «ΜΕΚΟΝ Α.Ε.- ΚΟΣΥΝΘΟΣ Α.Ε.» κατά της απόφασης 205/2022 της ΑΕΠΠ (αρ. πρωτ. εισερχ. 
στη ΔΤΕ 69309/760/09.03.2022) 
22.  Το με αρ. πρωτ. 69309/760/11.03.2022 έγγραφό μας προς τον Νομικό Σύμβουλο της Π.Ε. Ξάνθης 
για παροχή οδηγιών σχετικά με την πρόοδο της διαδικασίας ανάθεσης μετά την κατάθεση της αίτησης 
ακύρωσης-αναστολής της ένωσης οικονομικών φορέων «ΜΕΚΟΝ Α.Ε.- ΚΟΣΥΝΘΟΣ Α.Ε.» 
23.  Το με αρ. πρωτ. 24/393/16.03.2022 έγγραφο του Νομικού Συμβούλου της Π.Ε. Ξάνθης όπου 
σύμφωνα με το οποίο δεν κωλύεται η πρόοδος της διαδικασίας ανάθεσης 
24.  Την με αρ. πρωτ. 78303/850/30.03.2022 πρόσκλησή μας για την υποβολή των δικαιολογητικών 
προσωρινού αναδόχου προς στον νέο μειοδότη οικονομικό φορέα «ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε», η οποία απεστάλη στις 30.03.2022 μέσω της λειτουργικότητας 
«Επικοινωνία» του συστήματος  ΕΣΗΔΗΣ_ΔΗΜ. ΕΡΓΑ 
25.  Την από 05.04.2022 υποβολή των δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου από την «ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε» ηλεκτρονικά, μέσω της λειτουργικότητας της 
«Επικοινωνία» του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ_ΔΗΜ. ΕΡΓΑ 

ΑΔΑ: 6ΓΘ87ΛΒ-ΑΧΛ



26.  Την από 06.04.2022 (αρ. πρωτ. εισερχ. ΔΤΕ 99785/1082/06.04.2022) υποβολή από την 
«ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε» και σε κλειστό φάκελο, των 
στοιχείων και δικαιολογητικών, τα οποία απαιτείται να προσκομιστούν σε έντυπη μορφή 
27. Το από 05.05.2022 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού σύμφωνα με το οποίο δεν 
διαπίστωσε ελλείψεις στα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν από τον προσωρινό ανάδοχο και έχουν 
αναρτηθεί στην διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ καθώς και αυτά που 
προσκομίστηκαν σε κλειστό φάκελο και εισηγείται την κατακύρωση της σύμβασης στον μειοδότη 
οικονομικό φορέα  «ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε» με σύνολο 
δαπάνης έργου κατά την προσφορά του 4.749.581,94 € (ποσό χωρίς Φ.Π.Α.) και μέση έκπτωση 22,20 
%. 
28.  Την με αρ. Α90/2022 απόφαση  του Διοικητικού Εφετείου Κομοτηνής σύμφωνα με την οποία 
απορρίπτεται η αίτηση ακύρωσης της ένωσης οικονομικών φορέων «ΜΕΚΟΝ Α.Ε.- ΚΟΣΥΝΘΟΣ Α.Ε.» 
κατά της απόφασης 205/2022 της ΑΕΠΠ ( βλ. παρ. 21 της παρούσας) και η οποία κοινοποιήθηκε στην 
υπηρεσία μας στις 16.09.2022  
29.  Το με αρ. πρωτ. 277380/3101/20.09.2022 έγγραφό μας προς τον Νομικό Σύμβουλο της Π.Ε. 
Ξάνθης για παροχή οδηγιών σχετικά με την συνέχιση της διαδικασίας ανάθεσης μετά την έκδοση της 
δικαστικής απόφασης Α90/2022 
30. Το με αρ. πρωτ. 91/29.09.2022 έγγραφο του Νομικού Συμβούλου της Π.Ε. Ξάνθης όπου σύμφωνα 
με το οποίο δεν κωλύεται η σύναψη της σύμβασης και γενικότερα η πρόοδος της διαδικασίας ανάθεσης 
 
                                                                Και επειδή : 
Α)  η εισήγηση της Επιτροπής Διαγωνισμού είναι σύμφωνη με το κριτήριο της Διακήρυξης, δηλαδή της 
ανάθεσης στην πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, 
Β) εκδόθηκε η δικαστική απόφαση και δεν κωλύεται πλέον η σύναψη της σύμβασης και γενικότερα η 
πρόοδος της διαδικασίας ανάθεσης 
 
Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

για το υποέργο «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα 
από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.», προϋπολογισμού 7.570.000,00€ 
με ΦΠΑ , της πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, 
τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» με κωδ. ΟΠΣ 5087293, το 
οποίο χρηματοδοτείται από το Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία-Θράκη», συγχρηματοδότηση ΕΤΠΑ, ΠΔΕ: κωδ. 
εναρ. 2021ΕΠ03110021:    
Α. την έγκριση του ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 2 της Επιτροπής Διαγωνισμού, 
Β. την κατακύρωση της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε» με σύνολο δαπάνης έργου κατά την προσφορά του 4.749.581,94 € 
(ποσό χωρίς Φ.Π.Α.) και μέση έκπτωση 22,20 %, 
Γ. την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Οικονομικής Επιτροπής σε ό,τι αφορά 
την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών συμμετεχόντων στον διαγωνισμό 
σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει  για το υποέργο «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού Κοσύνθου Ν. 
Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.», προϋπολογισμού 
7.570.000,00€ με ΦΠΑ , της πράξης «Αντιπλημμυρική προστασία παρόχθιων εκτάσεων ποταμού 
Κοσύνθου Ν. Ξάνθης, τμήμα από Γέφυρα Πηγαδίων έως γέφυρα Πολυσίτου: χ.θ. 5.237 έως 8.256μ.» με 
κωδ. ΟΠΣ 5087293, το οποίο χρηματοδοτείται από το Ε.Π. «Ανατολική Μακεδονία-Θράκη», 
συγχρηματοδότηση ΕΤΠΑ, ΠΔΕ: κωδ. εναρ. 2021ΕΠ03110021:    
Α. Το  πρακτικό  2 της Επιτροπής Διαγωνισμού, 
Β. την κατακύρωση της σύμβασης στον μειοδότη οικονομικό φορέα «ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε» με σύνολο δαπάνης έργου κατά την προσφορά του 4.749.581,94 € 
(ποσό χωρίς Φ.Π.Α.) και μέση έκπτωση 22,20 %, 

ΑΔΑ: 6ΓΘ87ΛΒ-ΑΧΛ



Γ. την εξουσιοδότηση της ΔΤΕ ΠΕ Ξάνθης να ενεργεί εκ μέρους της Οικονομικής Επιτροπής σε ό,τι αφορά 
την έγγραφη ειδοποίηση του προσωρινού αναδόχου και των λοιπών συμμετεχόντων στον διαγωνισμό 
σύμφωνα με το άρθρο 4 της Διακήρυξης του έργου. 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  754/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                  ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΘ87ΛΒ-ΑΧΛ


		2022-10-21T11:27:29+0300
	Athens




